
[大会コード: 25341018]
日時: 2025年7月12日　(土)
場所: みよし運動公園陸上競技場(343120)
主催: 三次市陸上競技協会, 株式会社セイカスポーツセンター
後援: 広島陸上競技協会

【気象状況】
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速
7/12 17:00 晴 33.0 ℃ 56 % 南南東 0.5 m/s
7/12 18:00 晴 32.0 ℃ 51 % 南 0.3 m/s
7/12 19:00 晴 31.0 ℃ 66 % 南東 0.1 m/s
7/12 20:00 晴 30.5 ℃ 66 % 南南東 0.3 m/s
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2025年度第1回三次市長距離記録会
みよし運動公園陸上競技場(343120)
2025(令和7)年7月12日(土)

月/日 種  目 風速 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

福田　佳寿(3) 54.26 久保　祐三 56.15 岩谷　圭(2) 57.53 奥芝　祥平 1:01.40
広島･千代田高 広島･広島マスターズ 広島･牛田中 広島･GSO T&F
稲田　拓斗 4:17.67 舟木　裕一 4:19.67 西川　泰生 4:21.08 下岡　春道(3) 4:24.01 松原　空(2) 4:24.31 日野　颯汰(2) 4:29.19 有田　悠真(2) 4:30.65 堀江　瑳和(3) 4:30.99
広島･安芸高田市陸協 島根･TASUKI 広島･ＳＮＣ 広島･八次中 広島･川地中 島根･松江四中 広島･千代田高 広島･八次中
石谷　琉輝(2) 8:27.04 大本　寿以喜(2) 8:36.56 竹内　達也 9:00.36 小室　奏太(3) 9:01.42 有光　孝太(3) 9:18.65 舟木　裕一 9:22.40 髙橋　遼(2) 9:24.12 石谷　大我(3) 9:24.29
鳥取･米子松蔭高 鳥取･米子松蔭高 島根･松江市陸協 鳥取･米子松蔭高 広島･千代田高 島根･TASUKI 鳥取･米子松蔭高 鳥取･米子松蔭高
野嶋　隆史(2) 15:30.73 畑中　大輝 15:45.35 高村　拓哉 15:57.37 大櫃　琉生(3) 16:11.55 島崎　満光 16:19.40 丸山　剛 16:24.78 河内　洋翔(3) 16:50.05 吉田　零(3) 16:58.58
広島･千代田高 広島･東広島市陸協 広島･広島市役所 鳥取･米子松蔭高 広島･世羅陸協 広島･東広島市陸協 広島･千代田高 鳥取･米子松蔭高
谷田　音耶(4) 10:02.57 玉野　航聖(2) 10:09.71 御厨　雄大 10:51.23
広島･広島修道大 広島･広島修道大 広島･安芸郡陸協

佐伯　春菜(3) 4:59.58 森上　瑶水(3) 5:07.95 掛谷　キララ(中2) 5:16.43 田中　和奈(3) 5:18.18 佐々木　寧音(3) 5:19.26 深野　百愛(2) 5:19.52 松永　埜(2) 5:19.75 田中　沙英(1) 5:19.98
広島･広島国際大 広島･広島修道大 広島･Lazo 広島･広島三和中 広島･広島三和中 広島･府中中 広島･口和中 広島･広島国際大
小田原　彩乃(3) 10:57.20 池村　俐音(1) 11:15.16 隅中　りりあ(1) 11:15.89 水谷　凜(1) 11:44.71
広島･広島国際大 広島･広島国際大 広島･千代田高 広島･広島国際大

総 務 出 口 彰
ト ラ ッ ク 審 判 長 犬 石 国 男

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　　表

平 岡 諒 也記 録 主 任

7/12 男子1500m

7/12 男子5000m

7/12 男子400m

7/12 男子3000m

7/12
男子3000mSC
(91.4cm)

7/12 女子400m

7/12 女子1500m

7/12 女子3000m

女子5000m



男子3000mSC (0.914m)
タイムレース 7月12日 17:00 日本記録 (NR) 8:09.91 三浦　龍司 学　連 順天堂大 2023.6.9

広島県記録 (PR) 8:19.52 新宅　雅也 ヱスビー食品 1980.7.8

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 7-1072 谷田　音耶(4)
ﾀﾆﾀﾞ ｵﾄﾔ

広島修道大
広島

10:02.57

2 2 7-1089 玉野　航聖(2)
ﾀﾏﾉ ｺｳｾｲ

広島修道大
広島

10:09.71

3 3 2430 御厨　雄大
ﾐｸﾘﾔ ﾕｳﾀﾞｲ

安芸郡陸協
広島

10:51.23

4 245 徳重　伸(1)
ﾄｸｼｹﾞ ｼﾝ

呉高専
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 3:08.9 7-1072 谷田　音耶 (4) 広島・広島修道大

2000m 6:33.9 7-1072 谷田　音耶 (4) 広島・広島修道大

男子400m
タイムレース 7月12日 17:30 日本記録 (NR) 44.77 佐藤　拳太郎 東　京 富士通 2023.8.20

広島県記録 (PR) 45.84 稲垣　誠司 法政大 1994.10.11

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 6 1707 福田　佳寿(3)
ﾌｸﾀﾞ ｶｽﾞ

千代田高
広島

54.26

2 5 34-1375 久保　祐三
ｸﾎﾞ ﾕｳｿﾞｳ

広島マスターズ
広島

56.15

3 3 326 岩谷　圭(2)
ｲﾜﾀﾆ ｹｲ

牛田中
広島

57.53

4 7 1377 奥芝　祥平
ｵｸｼﾊﾞ ｼｮｳﾍｲ

GSO T&F
広島

1:01.40

4 4415 日浦　泰基
ﾋｳﾗ ﾀｲｷ

PEACE AC
広島 DNS

女子400m
タイムレース 7月12日 17:35 日本記録 (NR) 51.75 丹野　麻美 福　島 ナチュリル 2008.5.3

広島県記録 (PR) 54.05 北村　夢 エディオン 2018.5.6

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

5 4667 大山　楓菜(1)
ｵｵﾔﾏ ｶﾝﾅ

磯松中
広島 DNS
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男子1500m
タイムレース 7月12日 18:00 日本記録 (NR) 3:35.42 河村　一輝 愛　知 トーエネック 2021.7.17

広島県記録 (PR) 3:40.36 田子　康宏 中国電力 2006.9.30

タイムレース 4組

【1組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 2123 松本　怜(1)
ﾏﾂﾓﾄ　ﾚｲ

広島三和中
広島

5:01.37

2 3 8747 井上　映(中1)
ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ

Lazo
広島

5:06.62

3 2 4371 大西　凌平(2)
ｵｵﾆｼ ﾘｮｳﾍｲ

坂中
広島

5:07.80

4 8 8173 西岡　昴(3)
ﾆｼｵｶ ｽﾊﾞﾙ

口和中
広島

5:12.51

5 6 4386 中尾　榮佑(1)
ﾅｶｵ ｴｲｽｹ

坂中
広島

5:25.12

6 9 2324 原田　悠真(1)
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ

広島三和中
広島

5:33.64

7 4 8185 福原　可惟(1)
ﾌｸﾊﾗ ｶｲ

口和中
広島

5:34.62

8 7 4388 深田　凪十(1)
ﾌｶﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ

坂中
広島

5:34.93

9 5 4196 畠山　由利(1)
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ

府中中
広島

5:37.25

10 12 8184 西岡　翼(1)
ﾆｼｵｶ ﾂﾊﾞｻ

口和中
広島

5:38.40

11 11 8183 積山　泰介(1)
ﾂﾐﾔﾏ ﾀｲｽｹ

口和中
広島

5:38.89

12 16 2125 清水　康生(1)
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ

広島三和中
広島

5:41.18

13 13 7973 上川　昊大(1)
ｶﾐｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ

八次中
広島

5:42.40

14 14 7074 岸本　真紘(1)
ｷｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ

八次中
広島

5:48.24

15 15 8187 本山　拓弥(1)
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｸﾔ

口和中
広島

5:50.62

16 10 8180 松本　大知(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ

口和中
広島

5:56.46

スプリットタイム

400m 1:11.6 4371 大西　凌平 (2) 広島・坂中

800m 2:36.0 2123 松本　怜 (1) 広島・広島三和中

1200m 4:01.0 2123 松本　怜 (1) 広島・広島三和中

【2組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 2122 杉谷　晄大(1)
ｽｷﾞﾀﾆ ｱｷﾋﾛ

広島三和中
広島

4:54.33

2 6 4381 泉本　晃之介(1)
ｲｽﾞﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ

坂中
広島

4:55.91

3 7 7576 吉國　奏太(2)
ﾖｼｸﾆ ｶﾅﾀ

上下中
広島

4:58.47

4 4 4674 吉本　篤喜(2)
ﾖｼﾓﾄ ｱﾂｷ

磯松中
広島

4:58.85

5 5 4187 守安　正伸(2)
ﾓﾘﾔｽ ﾏｻﾉﾌﾞ

府中中
広島

5:04.05

6 9 7572 田原　煌大(2)
ﾀﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ

上下中
広島

5:06.32

7 8 4195 伊藤　央将(1)
ｲﾄｳ ｵｳｽｹ

府中中
広島

5:08.80

8 17 7975 野田　結斗(3)
ﾉﾀﾞ ﾕｲﾄ

八次中
広島

5:09.39

9 12 4215 今岡　春太(中1)
ｲﾏｵｶ ｼｭﾝﾀ

Lazo
広島

5:09.77 (5:09.769)

9 18 4197 竹林　晃希(1)
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ

府中中
広島

5:09.77 (5:09.769)

11 2 4671 津田　琉唯(2)
ﾂﾀﾞ ﾙｲ

磯松中
広島

5:12.79

12 3 4672 西川　翔真(2)
ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾏ

磯松中
広島

5:15.60

13 10 4372 河本　悠誠(2)
ｶﾜﾓﾄ ﾕｳｾｲ

坂中
広島

5:18.20

14 14 4668 副島　佑耶(2)
ｿｴｼﾞﾏ ﾕｳﾔ

磯松中
広島

5:18.61

15 15 4670 田村　悠海(2)
ﾀﾑﾗ ﾊﾙﾐ

磯松中
広島

5:21.39

16 13 4661 大山　空遥(3)
ｵｵﾔﾏ ｿﾅﾀ

磯松中
広島

5:21.53

17 11 8742 佐藤　完太(中1)
ｻﾄｳ ｶﾝﾀ

Lazo
広島

5:21.87

18 16 4675 アミリ　ザヘル(1)
ｱﾐﾘ ｻﾞﾍﾙ

磯松中
広島

5:24.11

スプリットタイム

400m 1:13.4 2122 杉谷　晄大 (1) 広島・広島三和中

800m 2:36.4 4674 吉本　篤喜 (2) 広島・磯松中

1200m 3:54.3 4674 吉本　篤喜 (2) 広島・磯松中

【3組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 6262 佐藤　立彬(3)
ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ

福山城北中
広島

4:33.90

2 5 申請中 小江　幸人
ｺｴ ﾕｷﾄ

世羅陸協
広島

4:37.84

3 7 4217 リベラ　掛琉アポロ(中2)

ﾘﾍﾞﾗ ｶｹﾙ ｱﾎﾟﾛ
Lazo
広島

4:46.07

4 2 4669 武廣　煌志(2)
ﾀｹﾋﾛ ｺｳｼ

磯松中
広島

4:49.41

5 12 7573 原　彩人(2)
ﾊﾗ ｱﾔﾄ

上下中
広島

4:49.79

6 4 4673 平岡　想真(2)
ﾋﾗｵｶ ｿｳﾏ

磯松中
広島

4:49.84

7 10 7966 植岡　竜太郎(3)
ｳｴｵｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ

八次中
広島

4:50.87

8 3 4382 多田　裕偉(中1)
ﾀﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ

TOP RUN
広島

4:51.47

9 8 申請中 堀江　大介
ﾎﾘｴ ﾀﾞｲｽｹ

ＳＮＣ
広島

4:51.50

10 6 8745 平本　葵(中2)
ﾋﾗﾓﾄ ｱｵｲ

Lazo
広島

4:56.07

11 13 4189 平山　佳樹(2)
ﾋﾗﾔﾏ ﾖｼｷ

府中中
広島

5:03.42

12 14 2117 常川　飛鳥(3)
ﾂﾈｶﾜ ｱｽｶ

広島三和中
広島

5:03.54

13 11 7-2132 渡邉　蕗桔(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾛｷ

広島市立大学
広島

5:07.88

14 15 4383 河本　遥斗(中1)
ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙﾄ

TOP RUN
広島

5:09.16

9 6268 松井　優弦(3)
ﾏﾂｲ ﾕｲﾄ

福山城北中
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:09.0 6262 佐藤　立彬 (3) 広島・福山城北中

800m 2:20.1 6262 佐藤　立彬 (3) 広島・福山城北中

1200m 3:36.5 6262 佐藤　立彬 (3) 広島・福山城北中

【4組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 2623 稲田　拓斗
ｲﾅﾀﾞ ﾀｸﾄ

安芸高田市陸協
広島

4:17.67

2 3 1050 舟木　裕一
ﾌﾅｷ ﾕｳｲﾁ

TASUKI
島根

4:19.67

3 2 4493 西川　泰生
ﾆｼｶﾜ ﾀｲｷ

ＳＮＣ
広島

4:21.08

4 4 7967 下岡　春道(3)
ｼﾓｵｶ ﾊﾙﾐﾁ

八次中
広島

4:24.01

5 9 8024 松原　空(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ

川地中
広島

4:24.31

6 5 740 日野　颯汰(2)
ﾋﾉ ｿｳﾀ

松江四中
島根

4:29.19

7 13 895 有田　悠真(2)
ｱﾘﾀ ﾕｳﾏ

千代田高
広島

4:30.65

8 11 7961 堀江　瑳和(3)
ﾎﾘｴ ｻﾜ

八次中
広島

4:30.99

9 10 4199 佐藤　光
ｻﾄｳ ﾋｶﾙ

Lazo
広島

4:31.45

10 8 6259 大成　健生(3)
ｵｵﾅﾘ ﾀｹﾙ

福山城北中
広島

4:32.82

11 7 6223 中川　豪人(3)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｹﾄ

福山東中
広島

4:37.63

12 12 7962 田尾　涼馬(3)
ﾀｵ ﾘｮｳﾏ

八次中
広島

4:47.72

6 4195 平本　昌樹
ﾋﾗﾓﾄ ﾏｻｷ

Lazo
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:06.6 2623 稲田　拓斗 広島・安芸高田市陸協

800m 2:16.8 2623 稲田　拓斗 広島・安芸高田市陸協

1200m 3:27.0 2623 稲田　拓斗 広島・安芸高田市陸協
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男子1500m

【総合結果】

順位 記録 備考 Bib 選手名 カナ名 所属団体名 組 順位 ORD

1 4:17.67 2623稲田　拓斗 ｲﾅﾀﾞ ﾀｸﾄ 安芸高田市陸協 広島 4 1 1
2 4:19.67 1050舟木　裕一 ﾌﾅｷ ﾕｳｲﾁ TASUKI 島根 4 2 3
3 4:21.08 4493西川　泰生 ﾆｼｶﾜ ﾀｲｷ ＳＮＣ 広島 4 3 2
4 4:24.01 7967下岡　春道 (3) ｼﾓｵｶ ﾊﾙﾐﾁ 八次中 広島 4 4 4
5 4:24.31 8024松原　空 (2) ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ 川地中 広島 4 5 9
6 4:29.19 740日野　颯汰 (2) ﾋﾉ ｿｳﾀ 松江四中 島根 4 6 5
7 4:30.65 895有田　悠真 (2) ｱﾘﾀ ﾕｳﾏ 千代田高 広島 4 7 13
8 4:30.99 7961堀江　瑳和 (3) ﾎﾘｴ ｻﾜ 八次中 広島 4 8 11
9 4:31.45 4199佐藤　光 ｻﾄｳ ﾋｶﾙ Lazo 広島 4 9 10

10 4:32.82 6259大成　健生 (3) ｵｵﾅﾘ ﾀｹﾙ 福山城北中 広島 4 10 8
11 4:33.90 6262佐藤　立彬 (3) ｻﾄｳ ﾀﾂｱｷ 福山城北中 広島 3 1 1
12 4:37.63 6223中川　豪人 (3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｹﾄ 福山東中 広島 4 11 7
13 4:37.84 申請中小江　幸人 ｺｴ ﾕｷﾄ 世羅陸協 広島 3 2 5
14 4:46.07 4217リベラ　掛琉アポロ (中2) ﾘﾍﾞﾗ ｶｹﾙ ｱﾎﾟﾛ Lazo 広島 3 3 7
15 4:47.72 7962田尾　涼馬 (3) ﾀｵ ﾘｮｳﾏ 八次中 広島 4 12 12
16 4:49.41 4669武廣　煌志 (2) ﾀｹﾋﾛ ｺｳｼ 磯松中 広島 3 4 2
17 4:49.79 7573原　彩人 (2) ﾊﾗ ｱﾔﾄ 上下中 広島 3 5 12
18 4:49.84 4673平岡　想真 (2) ﾋﾗｵｶ ｿｳﾏ 磯松中 広島 3 6 4
19 4:50.87 7966植岡　竜太郎 (3) ｳｴｵｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 八次中 広島 3 7 10
20 4:51.47 4382多田　裕偉 (中1) ﾀﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ TOP RUN 広島 3 8 3
21 4:51.50 申請中堀江　大介 ﾎﾘｴ ﾀﾞｲｽｹ ＳＮＣ 広島 3 9 8
22 4:54.33 2122杉谷　晄大 (1) ｽｷﾞﾀﾆ ｱｷﾋﾛ 広島三和中 広島 2 1 1
23 4:55.91 4381泉本　晃之介 (1) ｲｽﾞﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ 坂中 広島 2 2 6
24 4:56.07 8745平本　葵 (中2) ﾋﾗﾓﾄ ｱｵｲ Lazo 広島 3 10 6
25 4:58.47 7576吉國　奏太 (2) ﾖｼｸﾆ ｶﾅﾀ 上下中 広島 2 3 7
26 4:58.85 4674吉本　篤喜 (2) ﾖｼﾓﾄ ｱﾂｷ 磯松中 広島 2 4 4
27 5:01.37 2123松本　怜 (1) ﾏﾂﾓﾄ　ﾚｲ 広島三和中 広島 1 1 1
28 5:03.42 4189平山　佳樹 (2) ﾋﾗﾔﾏ ﾖｼｷ 府中中 広島 3 11 13
29 5:03.54 2117常川　飛鳥 (3) ﾂﾈｶﾜ ｱｽｶ 広島三和中 広島 3 12 14
30 5:04.05 4187守安　正伸 (2) ﾓﾘﾔｽ ﾏｻﾉﾌﾞ 府中中 広島 2 5 5
31 5:06.32 7572田原　煌大 (2) ﾀﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 上下中 広島 2 6 9
32 5:06.62 8747井上　映 (中1) ｲﾉｳｴ ｱｷﾗ Lazo 広島 1 2 3
33 5:07.80 4371大西　凌平 (2) ｵｵﾆｼ ﾘｮｳﾍｲ 坂中 広島 1 3 2
34 5:07.88 7-2132渡邉　蕗桔 (1) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾛｷ 広島市立大学 広島 3 13 11
35 5:08.80 4195伊藤　央将 (1) ｲﾄｳ ｵｳｽｹ 府中中 広島 2 7 8
36 5:09.16 4383河本　遥斗 (中1) ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙﾄ TOP RUN 広島 3 14 15
37 5:09.39 7975野田　結斗 (3) ﾉﾀﾞ ﾕｲﾄ 八次中 広島 2 8 17
38 5:09.77 (5:09.769) 4197竹林　晃希 (1) ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 府中中 広島 2 9 18
38 5:09.77 (5:09.769) 4215今岡　春太 (中1) ｲﾏｵｶ ｼｭﾝﾀ Lazo 広島 2 9 12
40 5:12.51 8173西岡　昴 (3) ﾆｼｵｶ ｽﾊﾞﾙ 口和中 広島 1 4 8
41 5:12.79 4671津田　琉唯 (2) ﾂﾀﾞ ﾙｲ 磯松中 広島 2 11 2
42 5:15.60 4672西川　翔真 (2) ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾏ 磯松中 広島 2 12 3
43 5:18.20 4372河本　悠誠 (2) ｶﾜﾓﾄ ﾕｳｾｲ 坂中 広島 2 13 10
44 5:18.61 4668副島　佑耶 (2) ｿｴｼﾞﾏ ﾕｳﾔ 磯松中 広島 2 14 14
45 5:21.39 4670田村　悠海 (2) ﾀﾑﾗ ﾊﾙﾐ 磯松中 広島 2 15 15
46 5:21.53 4661大山　空遥 (3) ｵｵﾔﾏ ｿﾅﾀ 磯松中 広島 2 16 13
47 5:21.87 8742佐藤　完太 (中1) ｻﾄｳ ｶﾝﾀ Lazo 広島 2 17 11
48 5:24.11 4675アミリ　ザヘル (1) ｱﾐﾘ ｻﾞﾍﾙ 磯松中 広島 2 18 16
49 5:25.12 4386中尾　榮佑 (1) ﾅｶｵ ｴｲｽｹ 坂中 広島 1 5 6
50 5:33.64 2324原田　悠真 (1) ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾏ 広島三和中 広島 1 6 9
51 5:34.62 8185福原　可惟 (1) ﾌｸﾊﾗ ｶｲ 口和中 広島 1 7 4
52 5:34.93 4388深田　凪十 (1) ﾌｶﾀﾞ ﾅｷﾞﾄ 坂中 広島 1 8 7
53 5:37.25 4196畠山　由利 (1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 府中中 広島 1 9 5
54 5:38.40 8184西岡　翼 (1) ﾆｼｵｶ ﾂﾊﾞｻ 口和中 広島 1 10 12
55 5:38.89 8183積山　泰介 (1) ﾂﾐﾔﾏ ﾀｲｽｹ 口和中 広島 1 11 11
56 5:41.18 2125清水　康生 (1) ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 広島三和中 広島 1 12 16
57 5:42.40 7973上川　昊大 (1) ｶﾐｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ 八次中 広島 1 13 13
58 5:48.24 7074岸本　真紘 (1) ｷｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 八次中 広島 1 14 14
59 5:50.62 8187本山　拓弥 (1) ﾓﾄﾔﾏ ﾀｸﾔ 口和中 広島 1 15 15
60 5:56.46 8180松本　大知 (2) ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 口和中 広島 1 16 10

DNS 6268松井　優弦 (3) ﾏﾂｲ ﾕｲﾄ 福山城北中 広島 3 9
DNS 4195平本　昌樹 ﾋﾗﾓﾄ ﾏｻｷ Lazo 広島 4 6
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女子1500m
タイムレース 7月12日 18:40 日本記録 (NR) 3:59.19 田中　希実 兵　庫 豊田織機ＴＣ 2021.8.4

広島県記録 (PR) 4:11.62 樫原　沙紀 エディオン 2024.6.28

タイムレース 2組

【1組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 4204 四辻　紗弥(中2)
ﾖﾂｼﾞ ｻﾔ

Lazo
広島

5:30.62

2 4 4362 千崎　結野(3)
ｾﾝｻﾞｷ ﾕﾉ

坂中
広島

5:33.43

3 2 4187 音堂　樹里(2)
ｵﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾘ

府中中
広島

5:33.85

4 3 7-1354 三田　愛莉(2)
ﾐﾀ ｱｲﾘ

広島国際大
広島

5:35.46

5 5 1062 竹本　奈未(3)
ﾀｹﾓﾄ ﾅﾐ

千代田高
広島

5:36.83

6 6 744 泉　真衣(2)
ｲｽﾞﾐ ﾏｲ

千代田高
広島

5:37.13

7 13 4183 下津　奈々(3)
ｼﾓﾂ ﾅﾅ

府中中
広島

5:41.45

8 9 4212 千葉　梨桜(中1)
ﾁﾊﾞ ﾘｵ

Lazo
広島

5:43.67

9 11 7571 境垣内　美胡(2)
ｻｶｲｶﾞｲﾁ ﾐｺ

上下中
広島

5:46.52

10 8 2117 武田　幸子(1)
ﾀｹﾀﾞ ｻﾁｺ

広島三和中
広島

5:47.08

11 10 4214 西俣　陽(中1)
ﾆｼﾏﾀ ﾋﾅﾀ

Lazo
広島

5:48.22

12 16 4669 山本　心結(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ

磯松中
広島

5:52.56

13 7 7-1355 渡邉　陽菜(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅ

広島国際大
広島

5:54.75

14 14 8176 五島　小雪(2)
ｺﾞｼﾏ ｺﾕｷ

口和中
広島

6:23.10

12 4189 小田　碧音(2)
ｵﾀﾞ ﾐｵﾝ

府中中
広島 DNS

15 4666 池ノ迫　結月(1)
ｲｹﾉｻｺ ﾕﾂﾞｷ

磯松中
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:22.4 4187 音堂　樹里 (2) 広島・府中中

800m 2:52.8 4187 音堂　樹里 (2) 広島・府中中

1200m 4:25.0 4362 千崎　結野 (3) 広島・坂中

【2組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 2 7-1346 佐伯　春菜(3)
ｻｴｷ ﾊﾙﾅ

広島国際大
広島

4:59.58

2 4 7-1023 森上　瑶水(3)
ﾓﾘｶﾐ ﾀﾏﾐ

広島修道大
広島

5:07.95

3 7 4216 掛谷　キララ(中2)
ｶｹﾔ ｷﾗﾗ

Lazo
広島

5:16.43

4 11 2114 田中　和奈(3)
ﾀﾅｶ ﾜｶﾅ

広島三和中
広島

5:18.18

5 12 2113 佐々木　寧音(3)
ｻｻｷ ﾈﾈ

広島三和中
広島

5:19.26

6 6 4184 深野　百愛(2)
ﾌｶﾉ ﾓｱ

府中中
広島

5:19.52

7 10 8178 松永　埜(2)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾉｲ

口和中
広島

5:19.75

8 1 7-1363 田中　沙英(1)
ﾀﾅｶ ｻｴ

広島国際大
広島

5:19.98

9 13 4182 佐伯　京香(3)
ｻｲｷ ｷｮｳｶ

府中中
広島

5:26.97

10 8 4206 津下　愛結(中2)
ﾂｹﾞ ﾐﾕ

Lazo
広島

5:30.32

11 14 4188 有川　実来(2)
ｱﾘｶﾜ ﾐｸ

府中中
広島

5:30.74

12 9 4207 藤井　莉子(中2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｺ

Lazo
広島

5:32.22

3 7-1353 石本　翔凪(2)
ｲｼﾓﾄ　ﾋﾅ

広島国際大
広島 DNS

5 4185 西本　葵衣(2)
ﾆｼﾓﾄ ｱｵｲ

府中中
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:21.0 7-1023 森上　瑶水 (3) 広島・広島修道大

800m 2:40.9 7-1023 森上　瑶水 (3) 広島・広島修道大

1200m 4:02.8 7-1346 佐伯　春菜 (3) 広島・広島国際大
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女子1500m

【総合結果】

順位 記録 備考 Bib 選手名 カナ名 所属団体名 組 順位 ORD

1 4:59.58 7-1346佐伯　春菜 (3) ｻｴｷ ﾊﾙﾅ 広島国際大 広島 2 1 2
2 5:07.95 7-1023森上　瑶水 (3) ﾓﾘｶﾐ ﾀﾏﾐ 広島修道大 広島 2 2 4
3 5:16.43 4216掛谷　キララ (中2) ｶｹﾔ ｷﾗﾗ Lazo 広島 2 3 7
4 5:18.18 2114田中　和奈 (3) ﾀﾅｶ ﾜｶﾅ 広島三和中 広島 2 4 11
5 5:19.26 2113佐々木　寧音 (3) ｻｻｷ ﾈﾈ 広島三和中 広島 2 5 12
6 5:19.52 4184深野　百愛 (2) ﾌｶﾉ ﾓｱ 府中中 広島 2 6 6
7 5:19.75 8178松永　埜 (2) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾉｲ 口和中 広島 2 7 10
8 5:19.98 7-1363田中　沙英 (1) ﾀﾅｶ ｻｴ 広島国際大 広島 2 8 1
9 5:26.97 4182佐伯　京香 (3) ｻｲｷ ｷｮｳｶ 府中中 広島 2 9 13

10 5:30.32 4206津下　愛結 (中2) ﾂｹﾞ ﾐﾕ Lazo 広島 2 10 8
11 5:30.62 4204四辻　紗弥 (中2) ﾖﾂｼﾞ ｻﾔ Lazo 広島 1 1 1
12 5:30.74 4188有川　実来 (2) ｱﾘｶﾜ ﾐｸ 府中中 広島 2 11 14
13 5:32.22 4207藤井　莉子 (中2) ﾌｼﾞｲ ﾘｺ Lazo 広島 2 12 9
14 5:33.43 4362千崎　結野 (3) ｾﾝｻﾞｷ ﾕﾉ 坂中 広島 1 2 4
15 5:33.85 4187音堂　樹里 (2) ｵﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾘ 府中中 広島 1 3 2
16 5:35.46 7-1354三田　愛莉 (2) ﾐﾀ ｱｲﾘ 広島国際大 広島 1 4 3
17 5:36.83 1062竹本　奈未 (3) ﾀｹﾓﾄ ﾅﾐ 千代田高 広島 1 5 5
18 5:37.13 744泉　真衣 (2) ｲｽﾞﾐ ﾏｲ 千代田高 広島 1 6 6
19 5:41.45 4183下津　奈々 (3) ｼﾓﾂ ﾅﾅ 府中中 広島 1 7 13
20 5:43.67 4212千葉　梨桜 (中1) ﾁﾊﾞ ﾘｵ Lazo 広島 1 8 9
21 5:46.52 7571境垣内　美胡 (2) ｻｶｲｶﾞｲﾁ ﾐｺ 上下中 広島 1 9 11
22 5:47.08 2117武田　幸子 (1) ﾀｹﾀﾞ ｻﾁｺ 広島三和中 広島 1 10 8
23 5:48.22 4214西俣　陽 (中1) ﾆｼﾏﾀ ﾋﾅﾀ Lazo 広島 1 11 10
24 5:52.56 4669山本　心結 (1) ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾕ 磯松中 広島 1 12 16
25 5:54.75 7-1355渡邉　陽菜 (3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅ 広島国際大 広島 1 13 7
26 6:23.10 8176五島　小雪 (2) ｺﾞｼﾏ ｺﾕｷ 口和中 広島 1 14 14

DNS 4189小田　碧音 (2) ｵﾀﾞ ﾐｵﾝ 府中中 広島 1 12
DNS 4666池ノ迫　結月 (1) ｲｹﾉｻｺ ﾕﾂﾞｷ 磯松中 広島 1 15
DNS 7-1353石本　翔凪 (2) ｲｼﾓﾄ　ﾋﾅ 広島国際大 広島 2 3
DNS 4185西本　葵衣 (2) ﾆｼﾓﾄ ｱｵｲ 府中中 広島 2 5

女子3000m
タイムレース 7月12日 19:00 日本記録 (NR) 8:33.52 田中　希実 兵　庫 New Balance 2025.2.26

広島県記録 (PR) 8:57.37 原　万理子 ダイイチ 1993.6.27

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 7-1347 小田原　彩乃(3)
ｵﾀﾞﾊﾗ ｱﾔﾉ

広島国際大
広島

10:57.20

2 4 7-1358 池村　俐音(1)
ｲｹﾑﾗ ﾘﾈ

広島国際大
広島

11:15.16

3 6 72 隅中　りりあ(1)
ｽﾐﾅｶ ﾘﾘｱ

千代田高
広島

11:15.89

4 5 7-1369 水谷　凜(1)
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘﾝ

広島国際大
広島

11:44.71

2 7-1356 藤井　彩奈(1)
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾅ

広島国際大
広島 DNS

3 7-1032 川上　那奈穂(1)
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅﾎ

広島国際大
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 3:29.8 7-1347 小田原　彩乃 (3) 広島・広島国際大

2000m 7:14.0 7-1347 小田原　彩乃 (3) 広島・広島国際大
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男子3000m
タイムレース 7月12日 19:20 日本記録 (NR) 7:40.09 大迫　傑 東　京 日清食品グループ 2014.9.7

広島県記録 (PR) 7:54.1 新宅　雅也 日本体育大 1979.7.11

タイムレース 3組

【1組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 5 121 織田　尚弥(1)
ｵﾘﾀ ﾅｵﾔ

千代田高
広島

10:23.46

2 4 4378 山田　桃茉(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳﾏ

坂中
広島

10:38.02

3 3 4370 隠居　優(2)
ｲﾝｷｮ ﾕｳ

坂中
広島

10:45.78

4 2 4377 向井　太一(2)
ﾑｶｲ ﾀｲﾁ

坂中
広島

10:46.71

5 1 5864 新内　賢宗(3)
ｼﾝﾅｲ ｹﾝｼｭｳ

久井中
広島

10:52.53

6 13 7576 吉國　奏太(2)
ﾖｼｸﾆ ｶﾅﾀ

上下中
広島

10:53.93

7 6 4664 藤澤　颯晟(3)
ﾌｼﾞｻﾜ ｿｳｾｲ

磯松中
広島

10:56.17

8 12 4186 川越　博斗(3)
ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾛﾄ

府中中
広島

10:58.95

9 10 2385 森　圭輔
ﾓﾘ ｹｲｽｹ

東広島市陸協
広島

11:06.45

10 7 4185 河村　悠聖(3)
ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｾｲ

府中中
広島

11:43.12

11 9 4368 山城　遼牙(3)
ﾔﾏｼﾛ ﾘｮｳｶﾞ

坂中
広島

11:47.70

12 11 8176 小滝　煌翔(3)
ｵﾀﾞｷ ｺｳｶﾞ

口和中
広島

12:15.17

8 5868 新内　颯真(1)
ｼﾝﾅｲ ｿｳﾏ

久井中
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 3:22.6 4377 向井　太一 (2) 広島・坂中

2000m 6:58.0 121 織田　尚弥 (1) 広島・千代田高

【2組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 87 髙橋　遼(2)
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

米子松蔭高
鳥取

9:24.12

2 6 4369 池本　浬(2)
ｲｹﾓﾄ ｶｲﾘ

坂中
広島

9:24.43

3 2 1459 髙山正　健太
ﾀｶﾔﾏｼｮｳ ｹﾝﾀ

まるお製作所
広島

9:30.29

4 10 8174 道下　晴史(3)
ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ

口和中
広島

9:35.20

5 9 2115 佐藤　大樹(3)
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ

広島三和中
広島

9:43.29

6 3 81 内田　薪翔(3)
ｳﾁﾀﾞ ﾏｷﾄ

米子松蔭高
鳥取

9:45.60

7 4 2437 片岡　航大
ｶﾀｵｶ ｺｳﾀﾞｲ

安芸郡陸協
広島

9:59.65

8 8 124 山本　悠駕(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｶﾞ

千代田高
広島

10:02.80

9 7 894 松木　昊言(2)
ﾏﾂｷ ｺｳｼﾞ

千代田高
広島

10:09.74

10 12 122 籔　惺太朗(1)
ﾔﾌﾞ ｾｲﾀﾛｳ

千代田高
広島

10:16.62

11 11 120 菅田　櫂(1)
ｽｶﾞﾀ ｶｲ

千代田高
広島

10:17.13

12 13 4182 井上　雄斗(3)
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾄ

府中中
広島

10:28.63

13 14 4379 山本　彰(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾗ

坂中
広島

10:28.90

14 15 4181 繁田　直純(3)
ｼｹﾞﾀ ﾅｵｽﾞﾐ

府中中
広島

10:32.05

15 5 2116 武田　泰源(3)
ﾀｹﾀﾞ ﾀｲｹﾞﾝ

広島三和中
広島

11:00.53

スプリットタイム

1000m 3:09.6 1459 髙山正　健太 広島・まるお製作所

2000m 6:17.1 87 髙橋　遼 (2) 鳥取・米子松蔭高

【3組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 77 石谷　琉輝(2)
ｲｼﾀﾆ ﾘｭｳｷ

米子松蔭高
鳥取

8:27.04

2 2 79 大本　寿以喜(2)
ﾀﾞｲﾓﾄ ｼﾞｭｲｷ

米子松蔭高
鳥取

8:36.56

3 4 1064 竹内　達也
ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ

松江市陸協
島根

9:00.36

4 3 73 小室　奏太(3)
ｵﾑﾛ ｶﾅﾀ

米子松蔭高
鳥取

9:01.42

5 9 1705 有光　孝太(3)
ｱﾘﾐﾂ ｺｳﾀ

千代田高
広島

9:18.65

6 5 1050 舟木　裕一
ﾌﾅｷ ﾕｳｲﾁ

TASUKI
島根

9:22.40

7 6 78 石谷　大我(3)
ｲｼﾀﾆ ﾀｲｶﾞ

米子松蔭高
鳥取

9:24.29

8 8 1704 行田　駿斗(3)
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾊﾔﾄ

千代田高
広島

9:28.96

9 10 1708 伊井　瑞歩(3)
ｲｲ ﾐｽﾞﾎ

千代田高
広島

9:32.11

10 7 2623 稲田　拓斗
ｲﾅﾀﾞ ﾀｸﾄ

安芸高田市陸協
広島

9:36.30

11 11 896 徳永　悠太(2)
ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳﾀ

千代田高
広島

9:41.37

12 12 123 吉本　旭(1)
ﾖｼﾓﾄ ｱｻﾋ

千代田高
広島

9:41.86

スプリットタイム

1000m 2:51.3 77 石谷　琉輝 (2) 鳥取・米子松蔭高

2000m 5:41.6 77 石谷　琉輝 (2) 鳥取・米子松蔭高
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男子3000m

【総合結果】

順位 記録 備考 Bib 選手名 カナ名 所属団体名 組 順位 ORD

1 8:27.04 77石谷　琉輝 (2) ｲｼﾀﾆ ﾘｭｳｷ 米子松蔭高 鳥取 3 1 1
2 8:36.56 79大本　寿以喜 (2) ﾀﾞｲﾓﾄ ｼﾞｭｲｷ 米子松蔭高 鳥取 3 2 2
3 9:00.36 1064竹内　達也 ﾀｹｳﾁ ﾀﾂﾔ 松江市陸協 島根 3 3 4
4 9:01.42 73小室　奏太 (3) ｵﾑﾛ ｶﾅﾀ 米子松蔭高 鳥取 3 4 3
5 9:18.65 1705有光　孝太 (3) ｱﾘﾐﾂ ｺｳﾀ 千代田高 広島 3 5 9
6 9:22.40 1050舟木　裕一 ﾌﾅｷ ﾕｳｲﾁ TASUKI 島根 3 6 5
7 9:24.12 87髙橋　遼 (2) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 米子松蔭高 鳥取 2 1 1
8 9:24.29 78石谷　大我 (3) ｲｼﾀﾆ ﾀｲｶﾞ 米子松蔭高 鳥取 3 7 6
9 9:24.43 4369池本　浬 (2) ｲｹﾓﾄ ｶｲﾘ 坂中 広島 2 2 6

10 9:28.96 1704行田　駿斗 (3) ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾊﾔﾄ 千代田高 広島 3 8 8
11 9:30.29 1459髙山正　健太 ﾀｶﾔﾏｼｮｳ ｹﾝﾀ まるお製作所 広島 2 3 2
12 9:32.11 1708伊井　瑞歩 (3) ｲｲ ﾐｽﾞﾎ 千代田高 広島 3 9 10
13 9:35.20 8174道下　晴史 (3) ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ 口和中 広島 2 4 10
14 9:36.30 2623稲田　拓斗 ｲﾅﾀﾞ ﾀｸﾄ 安芸高田市陸協 広島 3 10 7
15 9:41.37 896徳永　悠太 (2) ﾄｸﾅｶﾞ ﾕｳﾀ 千代田高 広島 3 11 11
16 9:41.86 123吉本　旭 (1) ﾖｼﾓﾄ ｱｻﾋ 千代田高 広島 3 12 12
17 9:43.29 2115佐藤　大樹 (3) ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 広島三和中 広島 2 5 9
18 9:45.60 81内田　薪翔 (3) ｳﾁﾀﾞ ﾏｷﾄ 米子松蔭高 鳥取 2 6 3
19 9:59.65 2437片岡　航大 ｶﾀｵｶ ｺｳﾀﾞｲ 安芸郡陸協 広島 2 7 4
20 10:02.80 124山本　悠駕 (1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｶﾞ 千代田高 広島 2 8 8
21 10:09.74 894松木　昊言 (2) ﾏﾂｷ ｺｳｼﾞ 千代田高 広島 2 9 7
22 10:16.62 122籔　惺太朗 (1) ﾔﾌﾞ ｾｲﾀﾛｳ 千代田高 広島 2 10 12
23 10:17.13 120菅田　櫂 (1) ｽｶﾞﾀ ｶｲ 千代田高 広島 2 11 11
24 10:23.46 121織田　尚弥 (1) ｵﾘﾀ ﾅｵﾔ 千代田高 広島 1 1 5
25 10:28.63 4182井上　雄斗 (3) ｲﾉｳｴ ﾕｳﾄ 府中中 広島 2 12 13
26 10:28.90 4379山本　彰 (2) ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾗ 坂中 広島 2 13 14
27 10:32.05 4181繁田　直純 (3) ｼｹﾞﾀ ﾅｵｽﾞﾐ 府中中 広島 2 14 15
28 10:38.02 4378山田　桃茉 (2) ﾔﾏﾀﾞ ﾄｳﾏ 坂中 広島 1 2 4
29 10:45.78 4370隠居　優 (2) ｲﾝｷｮ ﾕｳ 坂中 広島 1 3 3
30 10:46.71 4377向井　太一 (2) ﾑｶｲ ﾀｲﾁ 坂中 広島 1 4 2
31 10:52.53 5864新内　賢宗 (3) ｼﾝﾅｲ ｹﾝｼｭｳ 久井中 広島 1 5 1
32 10:53.93 7576吉國　奏太 (2) ﾖｼｸﾆ ｶﾅﾀ 上下中 広島 1 6 13
33 10:56.17 4664藤澤　颯晟 (3) ﾌｼﾞｻﾜ ｿｳｾｲ 磯松中 広島 1 7 6
34 10:58.95 4186川越　博斗 (3) ｶﾜｺﾞｴ ﾋﾛﾄ 府中中 広島 1 8 12
35 11:00.53 2116武田　泰源 (3) ﾀｹﾀﾞ ﾀｲｹﾞﾝ 広島三和中 広島 2 15 5
36 11:06.45 2385森　圭輔 ﾓﾘ ｹｲｽｹ 東広島市陸協 広島 1 9 10
37 11:43.12 4185河村　悠聖 (3) ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｾｲ 府中中 広島 1 10 7
38 11:47.70 4368山城　遼牙 (3) ﾔﾏｼﾛ ﾘｮｳｶﾞ 坂中 広島 1 11 9
39 12:15.17 8176小滝　煌翔 (3) ｵﾀﾞｷ ｺｳｶﾞ 口和中 広島 1 12 11

DNS 5868新内　颯真 (1) ｼﾝﾅｲ ｿｳﾏ 久井中 広島 1 8
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男子5000m
タイムレース 7月12日 20:05 日本記録 (NR) 13:08.40 大迫　傑 東　京 ﾅｲｷｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 2015.7.17

広島県記録 (PR) 13:24.11 中野　翔太 中央大 2023.6.17

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 4 893 野嶋　隆史(2)
ﾉｼﾏ ﾀｶｼ

千代田高
広島

15:30.73

2 1 2308 畑中　大輝
ﾊﾀﾅｶ ﾀﾞｲｷ

東広島市陸協
広島

15:45.35

3 5 69 高村　拓哉
ﾀｶﾑﾗ ﾀｸﾔ

広島市役所
広島

15:57.37

4 2 80 大櫃　琉生(3)
ｵｵﾋﾞﾂ ﾘｭｳｾｲ

米子松蔭高
鳥取

16:11.55

5 7 3259 島崎　満光
ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾂﾃﾙ

世羅陸協
広島

16:19.40

6 11 2394 丸山　剛
ﾏﾙﾔﾏ ﾂﾖｼ

東広島市陸協
広島

16:24.78

7 3 2178 河内　洋翔(3)
ｶﾜｳﾁ ﾋﾛﾄ

千代田高
広島

16:50.05

8 6 72 吉田　零(3)
ﾖｼﾀﾞ ﾚｲ

米子松蔭高
鳥取

16:58.58

9 8 48 福田　昌哉
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾔ

広島県庁ＲＣ
広島

16:59.44

10 15 4491 谷光　修二
ﾀﾆﾐﾂ ｼｭｳｼﾞ

ＳＮＣ
広島

17:25.14

11 12 59 西野　悠
ﾆｼﾉ ﾋｻｼ

広島市役所
広島

17:26.30

12 13 7-1610 草本　快竜(M1)
ｸｻﾓﾄ ｶｲﾘｭｳ

広島市立大学
広島

17:46.11

13 14 4481 上野　隆
ｳｴﾉ ﾀｶｼ

ＳＮＣ
広島

17:53.59

14 10 3286 見川　弘武
ﾐｶﾜ ﾋﾛﾑ

世羅陸協
広島

18:04.63

9 4482 原脇　慶
ﾊﾗﾜｷ ｹｲ

ＳＮＣ
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 2:56.6 893 野嶋　隆史 (2) 広島・千代田高

2000m 5:58.4 893 野嶋　隆史 (2) 広島・千代田高

3000m 9:09.0 893 野嶋　隆史 (2) 広島・千代田高

4000m 12:21.9 893 野嶋　隆史 (2) 広島・千代田高
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